1820310100:05:000:0675, що розташована за межами м.Андрушівка та перебуває
у постійному користуванні згідно державного акту на право постійного
користування землею серія ЖТ №1, право на яку зареєстровано в Державному
реєстрі речових прав №63014123 від 28.04.2023 року, за ціною, яка дорівнює
нормативній грошовій оцінці 1286246,46 грн (один мільйон двісті вісімдесят
шість тисяч двісті сорок шість гривень 46 копійок), відповідно Витягу НВ-
9901484892026 із технічної документації з нормативної грошової оцінки
земельних ділянок від 13.01.2026 року без розстрочення платежу із сплати ціни
земельної ділянки.

2. Доручити міському голові Білецькій Г.І.